
 
 
 
 
 

  LICEO GINNASIO STATALE “G. d’Annunzio” 
Distretto  Scolastico  n° 12  Via Venezia,41 –  65121  PESCARA - Codice Scuola  PEPC010009  

Tel. 085-4210351 - Segreteria   C.F. 80005590684  E-MAIL : pepc010009@istruzione.it 
Internet : www.liceoclassicope.gov.it 

 
CIRCOLARE N. 22 

 
 

Pescara, 13/10/2018 
 

 
Ai Sigg.Docenti 

Agli Studenti 
Alle Famiglie 

Al Personale ATA 
Sul sito Web della scuola 

SEDE 
 
OGGETTO: Comunicazione urgente – Orario definitivo delle lezioni rivisto 

 
  
 
Il Dirigente Scolastico 
 

VISTE le ulteriori richieste pervenute da altre scuole per docenti in comune; 
VISTO l’obbligo del rispetto delle scelte dei docenti su cattedre part-time 

 
DETERMINA 

 
l’orario definitivo a.s. 2018/2019, in vigore da Lunedì 15 Ottobre 2018, come da pubblicazione sul 
sito Web ufficiale del Liceo. 
 

RICORDA 
 
inoltre ai docenti che gli alunni, nella giornata di Lunedì 15 Ottobre, potrebbero non essere 
adeguatamente preparati, in quanto il nuovo orario ha portato obbligatoriamente delle variazioni 
sulle discipline previste in ciascuna giornata. 
 
 
 
 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         (Dott.ssa Donatella D’Amico) 

http://www.liceoclassicope.gov.it/


 
 
 
 
 

  LICEO GINNASIO STATALE “G. d’Annunzio” 
Distretto  Scolastico  n° 12  Via Venezia,41 –  65121  PESCARA - Codice Scuola  PEPC010009  

Tel. 085-4210351 - Segreteria   C.F. 80005590684  E-MAIL : pepc010009@istruzione.it 
Internet : www.liceoclassicope.gov.it 

 
                                 FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ART. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/1993 

http://www.liceoclassicope.gov.it/

